
 
 

Prot. n. 261/2023 
Rep. n. 5 del 06/02/2023 

 
 

LA DIRETTRICE 
del Dipartimento di Psicologia 

 
 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Salvatore Maria AGLIOTI, in qualità di tutor del Progetto 

“Nei panni delle leader: la realtà virtuale immersiva come strumento per promuovere 

l'empowerment femminile”, di cui è responsabile la Dott.ssa Althea Frisanco; 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Dott.ssa Althea Frisanco (Progetto 
Avvio alla Terza Missione); 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2022; 

VISTO il bando prot. n. 110/2023, scaduto il 03/02/2023; 
 
 

DISPONE 
 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando su indicato, sia così 
composta: 

 
1 Prof. Salvatore Maria AGLIOTI 

2 Dott.ssa Vanessa ERA 

3 Dott.ssa Giuseppina PORCIELLO 
 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

 
Roma, 06/02/2023 

 
La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Anna Maria GIANNINI 


